

Kontrolrapport



Virksomhed **Varimixer A/S**

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Adresse Kirkebjerg Søpark 6

Postnr./By 2605 Brøndby

CVR-nr. 73314410 Aut.nr.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside www.varimixer.com.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarheden i form af faktura for Teddy rørmaskine. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at virksomheden har indhentet analyser for total migration, specifik migration for sikkerhedsskærm som sidder på rørmaskinen (polycarbonat) samt erklæring for overholdelse af plastforordning 10/2011, rammeforordningen 1935/2004 og GMP forordningen 2023/2006. Ingen anmærkninger.

Der er foretaget analyser med simulatorer A, B og D2 i 1 time ved 100 °C. Skærmen er beregnet til kortvarig kontakt med fødevaren når der er risiko for at fødevaren sprøjter på skærmen og falder ned i skålen. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:

Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.

Kontrolleret dokumentation for rustfrit stål dele for Teddy rørmaskine. Kontrolleret at leverandøren erklærer overholdelse af forordning 1935/2004 og 2023/2006. Ingen anmærkninger.

Virksomheden oplyser at de er ansvarlig for udvælgelse af råvarer til fremstilling af udstyret.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	1
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se www.findsmiley.dk

Kontroltype og -aktivitet	
<input type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrollkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input checked="" type="checkbox"/> Anden kontrol	



06-06-2019

Dato

45 min.

Kontrollens varighed